на Район „Връбница“-СО, вписан в СВ № 158, том CLII, вx. 

peг. № 67295 oт 13.10.2017 г., им. партида 511264. 

Със специфично конкурсно условие - за открит склад, при начална 

конкурсна месечна наемна цена, общо  за всички имоти, в размер на 

1800,00 лв. /хиляда и осемстотин лева/, без ДДС, определена от Столичния 

общински съвет, на база изготвена пазарна оценка от сертифициран  

оценител. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедурата по провеждане на публично оповестен конкурс,